
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych zmiany rodzaju miejscowości Wrzosów 
z „Przysiółek” na „Wieś”. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) i art., 8 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1443 ) oraz § 1 ust. 2 i § 10 ust. 5 Regulaminu Konsultacji 
Społecznych Gminy Jedlnia-Letnisko stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/280/2014 Rady 
Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 15 maja 2014 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na 
terenie Gminy Jedlnia-Letnisko Rada Miejska w Jedlni-Letnisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie miejscowości Wrzosów oraz Groszowic 
dotyczące zmiany rodzaju miejscowości Wrzosów z „Przysiółek” na „Wieś”. 

§ 2. Konsultacje z mieszkańcami zostaną przeprowadzone w formie pisemnej przy wykorzystaniu ankiety 
konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez: 

1. zbieranie głosów na zorganizowanym zebraniu sołeckim, 

2. wypełnienie i podpisanie formularza konsultacyjnego udostępnionego w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Jedlni-Letnisku 

3. przesłanie formularza konsultacyjnego w formie elektronicznej na adres: sekretariat@jedlnia.pl 

§ 4. Konsultacje społeczne mają charakter lokalny i będą przeprowadzone w terminie od 04.11.2024 r. do 
26.11.2024 roku. 

§ 5. 1. Niezwłocznie po przeprowadzeniu konsultacji Burmistrz Jedlni-Letniska przedstawi Radzie 
Miejskiej wyniki konsultacji.  

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na 
tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Wrzosowa oraz Groszowic zostaną 
zawiadomieni poprzez ogłoszenie Burmistrza Jedlni-Letniska, na tablicach ogłoszeń sołectw oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10360



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni-Letniska. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Maciej Frączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10360



 

Załącznik do Uchwały nr IX/66/2024  

 Rady Miejskiej w  Jedlni-Letnisku  

z dnia 21 października 2024 r.  

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości  

Wrzosów z „Przysiółek” na „Wieś” 

Informacja  o składającym (wypełnienie obowiązkowe) 

 

Imię i nazwisko…………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania…………………………………………………………. 

 

Treść wniosku Proszę postawić znak X  

przy wybranej odpowiedzi 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy 

miejscowości Wrzosów z 

„Przysiółek” na „Wieś” 

 

 

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości Wrzosów 

z „Przysiółek” na „Wieś” 

 

 

 

Formularz należy : 

- złożyć osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego (parter), 

- przesłać w wersji elektronicznej na adres : sekretariat@jedlnia.pl 

- przesłać pocztą na adres Urząd Miejski w Jedlni-Letnisku ul. Radomska 43, 26-630 Jedlnia-

Letnisko z dopiskiem „konsultacje”. 

 

……………………………… 

(data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10360

mailto:sekretariat@jedlnia.pl


 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016r. (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, tj. RODO), informuje się o zasadach przetwarzania 

przekazanych danych osobowych: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Jedlni-Letniska , ul. Radomska 43, 26-630 

Jedlnia-Letnisko. Chcąc zapewnić bezpieczeństwo przekazanych danych osobowych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, do którego w sprawach związanych z 

przetwarzaniem i ochroną danych osobowych można kontaktować się na adres e-mail: 

iodo@jedlnia.pl 

2) Celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest przeprowadzenie konsultacji 

społecznych dotyczących ustalenia urzędowego rodzaju miejscowości Wrzosów, zaś podstawą 

prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 pkt c) RODO; 

3) odbiorcami danych osobowych będą podmioty, którym dane osobowe muszą być udostępniane 

na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa; 

4) dane osobowe będą przechowywane tak długo jak dokumentacja związana z prowadzeniem 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w zależności od kategorii archiwalnej, która tej 

dokumentacji zostanie nadana; 

5) przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do danych osobowych, sprostowania danych 

osobowych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo do przenoszenia 

danych osobowych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

6) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych;  

7) dane osobowe są niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego Administratora w zakresie 

ustalania numerów porządkowych oraz zakładania i prowadzenia ewidencji miejscowości, ulic 

i adresów, zgodnie z art. 47a ust. 1 ustawy z 17.05.1989r. prawo geodezyjne                                                     

i kartograficzne,  

8) podanie danych jest dobrowolne, jednakże konieczne do realizacji celów do jakich zostały 

zebrane, zaś konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości wzięcia udziału                                

w konsultacjach społecznych; 

nie przewiduje się zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10360


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1

		2024-10-28T14:57:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




